
Kredito, paimto daugiabučiam namui atnaujinti 

(modernizuoti), ir palūkanų apmokėjimo už asmenis, 

turinčius teisę į būsto šildymo išlaidų kompensaciją, 

tvarkos aprašo 

1 priedas  
 

 
 

 

ASMENS, KURIS KREIPIASI DĖL KREDITO IR PALŪKANŲ APMOKĖJIMO1 
 

Vardas                         
 

Pavardė                           
  

Asmens kodas             
1 Jei kreipiasi fizinio asmens atstovas, įrašomi atstovaujamojo duomenys 
 

Deklaruota gyvenamoji vieta  Deklaravimo data2 

 Telefono Nr. 
2 Duomenys, gaunami iš valstybės registrų 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 

Žmonių gerovės ir ugdymo departamento 

Socialinių išmokų ir kompensacijų skyriui  

PRAŠYMAS 

DĖL TEISĖS Į KREDITO, PAIMTO DAUGIABUČIAM NAMUI ATNAUJINTI 

(MODERNIZUOTI), IR PALŪKANŲ APMOKĖJIMĄ NUSTATYMO 
 

20__ m. ____________________ d. 

 

Pildydami šį prašymą, reikalingą variantą pažymėkite taip  
Prašau išduoti pažymą dėl teisės į kredito, paimto daugiabučiam namui atnaujinti (modernizuoti), ir palūkanų  

apmokėjimo______________________________________________________________ 

(nurodykite kalendorinius mėnesius) 

Ar dėl pažymos kreipiatės pirmą kartą?                                                                                   □  Taip   □    Ne 

Ar Jūs esate šio būsto savininkas?                                                                                           □  Taip   □   Ne 

Jei atsakėte „Ne“, nurodykite šio būsto savininko duomenis: 

Vardas                         

 

Pavardė                           

  

Asmens kodas             

 

Deklaruota gyvenamoji vieta  Deklaravimo data2 

 Telefono Nr. 

Kreditavimo sutartis sudaryta: 

□ buto ir kitų patalpų savininkų vardu 

□ bendrojo naudojimo objektų valdytojo vardu 

□ savivaldybės programos įgyvendinimo administratoriaus vardu     

Sutinku, kad duomenys apie man (bendrai gyvenantiems asmenims) nustatytą teisę į kredito 

ir palūkanų apmokėjimą bus teikiami kitoms institucijoms □ Taip  □ Ne 

 

 
Pareiškėjas ___________________ _____________________________ 

(parašas)     (vardas ir pavardė)  
PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams 20 straipsnyje 

nurodyti piniginei socialinei paramai gauti būtini dokumentai ir duomenys. 

2. Kita savivaldybės administracijos prašoma informacija socialinei paramai gauti.  


